Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 51,743.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 12,980.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 63,130.00

Total 127,853.00

El monto de : **Ciento veintisiete  mil ochocientos cincuenta y tres con 00/100 (127,853.00)